
Uchwała Nr XLIX/497 /2006
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 27 czerwca  2006 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/68/2003 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 24 czerwca 
2003 r. w sprawie przebiegu dróg wojewódzkich.

Na podstawie art.  18 pkt  20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 
21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2004r. Nr 204, poz. 2086 z późniejszymi zmianami) 
Sejmik Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

1. Ustala  się  nowy  przebieg  dróg  wojewódzkich  nr  408  i  nr  423  na  terenie  województwa 
opolskiego.

2. Przyjmuje się zestawienie przebiegu dróg wojewódzkich nr 408 i nr 423, stanowiące załącznik 
do niniejszej uchwały.  

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


